IT

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高恩を賜り厚く御礼申し上げます。
本セミナーでは、製造業の開発/設計業務や生産管理業務の改善において注目されている「PDM(Product Data
Management/製品情報管理)システムとは何か？」「どのような有効性があるか？」から、構築のポイントまで、わかり
やすく解説いたします。また、弊社のPDMパッケージ『Base-Right（ベースライト）』と、実際の導入事例もご紹介します。
ご多忙中とは存じますが、お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

PDM
NSW Base-Right

・14：35～15：15
PDMシステムとその有効性のご説明、および、失敗しないPDMシステム構築
を実現するために考慮すべきポイントをご紹介します。

IT

2 PDM Base-Right

・15：20～16：00
長年にわたるPDMシステム構築の経験をもとに開発された、当社PDMパッ
ケージ『Base-Right』をご紹介します。多機能で低価格な上、直感的で非常に
わかりやすい操作性を、デモンストレーションを交えてご紹介します。

IT

3

・16：05～16：45
ひとことで「PDMシステム」と言っても、利用者のニーズやシステムの用途は

多種多様です。本セッションでは、一般的なご利用事例だけではなく、実際の
お客様ニーズを反映させた、様々なパターンによる導入事例をご紹介します。

IT

4

1 PDM

・16：45～17：00

EEEE----mailmailmailmail

〒 －

TEL ( ) FAX ( )

5 16

日本システムウエア株式会社

ＩＴソリューション事業本部 営業統括部 第四営業部
製造営業グループ 担当 小林、尾崎
TEL 03-3770-0095 MAIL digicell@gw.nsw.co.jp

おおおお申込申込申込申込みはみはみはみはＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ・・・・ＭＡＩＬＭＡＩＬＭＡＩＬＭＡＩＬ・・・・ＷＥＢＷＥＢＷＥＢＷＥＢでででで承承承承っておりますっておりますっておりますっております。。。。

03-3770-0266

5

ＦＡＸ
お申し込み

ＭＡＩＬ
お申し込み

digicell@gw.nsw.co.jp

Web
お申し込み

https://nsw.smktg.jp/public/seminar/view/92